
 

Потенциальным участникам согласно перечню  

 

О предоставлении технико- 

коммерческого предложения 

 

         ОАО «Беларуськалий» приглашает Вас принять участие в процедуре 

закупки следующих материалов вычислительной сети (или их аналогов): 
1 АДАПТЕР SC-SC SM 100 шт. 

2 АДАПТЕР SC-SТ SM 100 шт. 

3 Адаптер ST-ST SМ 100 шт. 

4 Адаптер ST-ST ММ 100 шт. 

5 Кросс оптический 19" (ШКОС) укомплектованный на 24 SC портов 7 шт. 

6 Кросс оптический настенный в комплекте с адаптерами SC/UPC, пигтейлами 

SC/UPC, гильзами защитными КЗДС, комплектами деталей для монтажа, ШКОН-

Р/1-4-SC/SM-4-SC/UPC  

1 шт. 

7 Коробка оптическая 7451.000 1 шт. 

8 Патч-панель для 6 двойных муфт SC, 7463.200 7463.200 1 шт. 

9 СПЛАЙС КАССЕТА ПОД КЗСО 70 шт. 

10 Термоусаживаемая гильза типа SMOUV (62мм) 550 шт. 

11 Полушнур LC DX SМ 2м 200 шт. 

12 Полушнур SC/PC OS2 9/125 2м 16 шт. 

13 Полушнур ST DX MМ 1М 50 шт. 

14 Полушнур ST DX SМ 1М 150 шт. 

15 Полушнур SС DX SМ 1М 150 шт. 

16 РОЗЕТКА RJ 45 ДВУХПОРТОВАЯ CAT.5Е 30 шт. 

17 РОЗЕТКА RJ45 ОДНОПОРТОВАЯ НАРУЖНАЯ Cat.5E 10 шт. 

18 Оптический патч-корд SC/SC Duplex, SM 9/125 мкм, 1м  7 шт. 

19 Оптический патч-корд SC/SC Duplex, SM 9/125 мкм, 2м   17 шт. 

20 Оптический патч-корд SC/SC Duplex, MM 50/125 мкм, 2м   3 шт. 

21 Оптический патч-корд SC/LС Duplex, SM 9/125 мкм, 1м, 0-6536508-1 1 шт. 

22 Оптический патч-корд LC-SC Duplex, SM 9/125 мкм, 2м  35 шт. 

23 Оптический патч-корд LC-SC Duplex, SM 9/125 мкм, 5м   30 шт. 

24 Оптический патч-корд LC-SC Duplex, МM 9/125 мкм, 3м  12 шт. 

25 Оптический патч-корд LC-ST ММ Duplex 50/125 1м 6 шт. 

26 Оптический патч-корд LC-ST ММ Duplex 50/125 2м 6 шт. 

27 Оптический патч-корд LC-ST Duplex, SM 9/125 мкм 3м   10 шт. 

28 Оптический патч-корд LC-ST Duplex, МM 9/125 мкм, 3м   10 шт. 

29 Оптический патч-корд LC-LC Duplex, SM 9/125 мкм, 2м  6 шт. 

30 Оптический патч-корд LC-LC Duplex, SM 9/125 мкм, 10м  50 шт. 

           

         Для участия в процедуре просим предоставить в срок до 14-00 часов 05.05.2025 

технико-коммерческое предложение на e-mail: mto@kali.by. 
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         В    предложении   просим   указать номер лота, полное   наименование   

предлагаемого товара, наименование завода-изготовителя; страну происхождения;  

развернутые технические характеристики товара; цену за единицу товара в 

белорусских рублях без НДС, экономические расчеты уровня отпускных цен 

(тарифов)/ уровень плановой наценки (надбавки); условия оплаты (предпочтительно 

оплата по факту поставки товара на склад Покупателя в течение не менее 45 

календарных дней); условия поставки (склад Покупателя, г. Солигорск); срок 

поставки (количество календарных дней после подписания договора); срок действия 

предложения. 

 

 

Заместитель начальника управления МТО                               Н.М. Архипенко                 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Чуракова +375 174 29-8733 
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